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REVISIONS
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TITRE DU PROJET

NOM ET/OU SIGLE DU CONSULTANT CONCEPTEUR

CONCEPTEUR DATE

SCEAU CONCEPTEUR
ORIGINAL

No OIQ

INGENIEUR CONCEPTEUR

ECHELLESCEAU DU REVISEUR

DEMANDEUR
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DATE

DATE

DATE

BATIMENT USINENo SEQUENCIELFORMATDIS. PH.TYPE

FORMAT

11

41

43

HOR. 2.5 5.0 7.5 10.00 ÉCHELLE: 1:250

NOTES:

1-TYPE DE TRAVAUX:
 A) SÉCURISATION  DE 8 RAMPES, LONGUEUR TOTAL DE 26.1m
 B) REPOSITIONNEMENT DE PIERRES DANS LE PERRÉ EXISTANT LONG.: 238m

2-FOND DE PLAN:
 2.1 ORTHO PHOTO: Domaine-du-roy_berges_MTM8 _2012
 2.2 RELEVE BATHYMETRIQUE: AUCUN
 2.3 RELEVE TERRESTRE: JUIN 2020

3-TOUTES LES DIMENSIONS ET ELEVATIONS INDIQUEES SUR LES PLANS
   SONT EN SYSTEME METRIQUE.

4-TOUTES LES DIMENSIONS SONT EN METRES ET EN MILLIMETRES

5-L'ENTREPRENEUR EST RESPONSABLE D'IMPLANTER LES REPERES ET
   DE LES VALIDER

6-TOUS LES EQUIPEMENTS EN PLACE SONT A PROTEGER ET A REMETTRE
   EN PLACE APRES LES TRAVAUX

7-LA LOCALISATION DES BATIMENTS EXISTANTS APPARAISSANT SUR LES
  PLANS EST APPROXIMATIVE

8-TYPE D'APPROVISIONNEMENT: BETON

9-ZONE BIOPHYSIQUE SENSIBLE, AUCUNE

10-CLOTURE TEMPORAIRE
  LA CLOTURE DEVRA ETRE AJUSTEE SUR LE TERRAIN ET INSTALLEE
  DE FACON SECURITAIRE AFIN D'EMPECHER L'ACCES AU PUBLIC AINSI
  QU'AUX VEHICULES TOUT-TERRAIN.
  -CLOTURE DE TYPE A NEIGE DE SEKUR
  -HAUTEUR 1.2m
  -POTEAU EN TE LEGER PEINT VERT
   25mmX25mmX2.1m @ 3.05m c/c
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SITE DES TRAVAUX

LAC SAINT-JEAN

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

RAMPE RIO TINTO
FONCTIONNELLE

RAMPE COMMUNE RIO TINTO
FONCTIONNELLE

JOSÉE ET RÉGIS BOLDUC
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

RAMPE COMMUNE RIO TINTO
FONCTIONNELLE

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

12

11

11

41

43

RAMPE PRIVÉE

EMPLACEMENT DE L'AIRE D'ENTRETIEN
DE LA MACHINERIE

PROPOSÉ

STATIONNEMENT
DE L'ENTREPRENEUR

PROPOSÉ

EMPLACEMENT DE
LA ROULOTTE

PROPOSE

CHEMIN D'ACCES # 1
PROPOSÉ

 L
IM

IT
E 

D
ES

 T
R

AV
AU

X

19 23

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

23

RAMPE  PRIVEE

31

RAMPE  COMMUNE
PRIVEE

DEPOT DE NEIGE

31

RAMPE RIO TINTO
FONCTIONNELLE

35

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

39

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

41

RAMPE  PRIVEE

LAC SAINT-JEAN

41
39

35

31

23

19

972

RAMPE COMMUNE

12
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U
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NOTES:

L'ENTREPRENEUR DOIT ENLEVER LA NEIGE ET
LA GLACE SUR ET AU PIED DU PERRÉ SUR UNE
LONGUEUR DE 238m. TOUTES LES PIERRES QUI
SONT TOMBÉES DU PERRÉ DOIVENT ÊTRE
REPOSITIONNÉES DANS LE PERRÉ EXISTANT.

972

5 008 567
6 241 810

5 008 560
5 495 849

0870-56-8522

5 008 556

5 557 119

5 557 120

5 556 633

5 556 632

5 557 121

5 557 122

5 676 526

5 676 123

6 241 813

CLOTURE TEMPORAIRE
(VOIR NOTE 10)

30m LIGNE DES
HAUTES EAUX
101.84

LIGNE DES HAUTES
EAUX 101.84

REPOSITIONNEMENT DE PIERRES
DANS LE PERRE EXISTANT L: 238m
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SITE DES TRAVAUX

LAC SAINT-JEAN

11

12

19

31

31

41

35

39

12 CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

11 CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

972 DE LA POINTE
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE PRIVÉE

CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE COMMUNE RIO TINTO ( FONCTIONNELLE )

41 CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

43 CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE RIO TINTO ( FONCTIONNELLE )

RAMPE 19 CHEMIN BERUBE
RIO TINTO ( A SÉCURISER )

CHEMIN BERUBE
RAMPE PRIVÉE

31 CHEMIN BERUBE
RAMPE RIO TINTO ( FONCTIONNELLE )

35 CHEMIN BERUBE
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

39 CHEMIN BERUBE
RAMPE  RIO TINTO ( A SÉCURISER )

41 CHEMIN BERUBE
RAMPE PRIVÉE

71  CHEMIN DOMAINE GRAVEL
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

11

ENTRE 11 ET 13 CHEMIN MON-CHEZ-NOUS
RAMPE COMUNE RIO TINTO ( FONCTIONNELLE )

23

23 CHEMIN BERUBE
RAMPE PRIVÉE
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LAC SAINT-JEAN
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LAC SAINT-JEAN

35

35 CHEMIN BERUBE
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

39

39 CHEMIN BERUBE
RAMPE  RIO TINTO ( A SÉCURISER )

19

19 CHEMIN BERUBE
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

LAC SAINT-JEAN

LAC SAINT-JEAN

PROFIL RAMPE
HOR. 0 0.5 1.0 1.5 2.0 ÉCHELLE: 1:50

COUPE

PROFIL RAMPE
HOR. 0 0.5 1.0 1.5 2.0 ÉCHELLE: 1:50

COUPE

COUPE

PROFIL RAMPE
HOR. 0 0.5 1.0 1.5 2.0 ÉCHELLE: 1:50
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Energie Electrique

1954 Davis, C.P. 1800
Jonquière, Québec, Canada
G7S 4R5
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MAT. LONGUEURDESIGNATION REMARQUE
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QUANT.REPEREARTICLE

34
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CHARGE PROJET/DISCIPLINE
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567
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Services ingénierie avril 2015
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10-CLOTURE TEMPORAIRE
  LA CLOTURE DEVRA ETRE AJUSTEE SUR LE TERRAIN ET INSTALLEE
  DE FACON SECURITAIRE AFIN D'EMPECHER L'ACCES AU PUBLIC AINSI
  QU'AUX VEHICULES TOUT-TERRAIN.
  -CLOTURE DE TYPE A NEIGE DE SEKUR
  -HAUTEUR 1.2m
  -POTEAU EN TE LEGER PEINT VERT
   25mmX25mmX2.1m @ 3.05m c/c

LAC SAINT-JEAN

RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

71  CHEMIN DOMAINE GRAVEL
RAMPE RIO TINTO ( A SÉCURISER )

LAC SAINT-JEAN

PROFIL RAMPE

HOR. 0 0.5 1.0 1.5 2.0 ÉCHELLE: 1:50

NOTES:

1-TYPE DE TRAVAUX:
 A) SÉCURISATION  DE 8 RAMPES, LONGUEUR TOTAL DE 26.1m
 B) REPOSITIONNEMENT DE PIERRES DANS LE PERRÉ EXISTANT LONG.: 238m

2-FOND DE PLAN:
 2.1 ORTHO PHOTO: Domaine-du-roy_berges_MTM8 _2012
 2.2 RELEVE BATHYMETRIQUE: AUCUN
 2.3 RELEVE TERRESTRE: JUIN 2020

3-TOUTES LES DIMENSIONS ET ELEVATIONS INDIQUEES SUR LES PLANS
   SONT EN SYSTEME METRIQUE.

4-TOUTES LES DIMENSIONS SONT EN METRES ET EN MILLIMETRES

5-L'ENTREPRENEUR EST RESPONSABLE D'IMPLANTER LES REPERES ET
   DE LES VALIDER

6-TOUS LES EQUIPEMENTS EN PLACE SONT A PROTEGER ET A REMETTRE
   EN PLACE APRES LES TRAVAUX

7-LA LOCALISATION DES BATIMENTS EXISTANTS APPARAISSANT SUR LES
  PLANS EST APPROXIMATIVE

8-TYPE D'APPROVISIONNEMENT: BETON

9-ZONE BIOPHYSIQUE SENSIBLE, AUCUNE
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